“AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO”

Ref. Manifestação de interesse da Câmara Municipal em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, nos termos do §3º do art. 75 da Lei
Nº.14.133/2021.
Processo Administrativo nº 025/2024.

Dispensa de Licitação nº 024/2024.

OBJETO: Contratação de escritório de advocacia no ramo do direito público, para

atuação nos processos de contratações públicas, processos em trâmite no Tribunal

de Contas do Estado de São Paulo, processos judiciais onde a Câmara Municipal

figure como parte, bem como nos processos legislativos onde tenha a necessidade

de parecer jurídico, com a provisão e disponibilidade mínima, de um advogado com

especialização na área, devidamente inscrito no Conselho de Classe – OAB/SP.

A Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro/SP, torna público para

conhecimento dos interessados, que instaurou Processo de Dispensa de Licitação,

nos termos do Art. 75, II da lei nº 14.133/2021 destinado à seleção de empresa para

a execução do objeto em epígrafe.

Visando atender ao disposto no §3º do art. 75 da Lei Nº.14.133/2021, a Câmara

Municipal vem manifestar interesse em receber propostas de eventuais interessados

na execução dos serviços constantes do objeto acima descrito.
Eventuais interessados deverão solicitar o Termo de Referência e enviar suas

propostas através do e-mail compras@camarasantarita.sp.gov.br, ou entregar

mediante protocolo junto ao setor de protocolos da Câmara Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro, localizada à Rua José Rodriguês Palhares, nº 117, bairro São

Sebastião, no município de Santa Rita do Passa Quatro/SP, de segunda a sexta-feira,

no horário compreendido entre as 8h às 11h e das 13h às 17h.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 11/10/2024 às 23:59h.
Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone:

(19) 3582-2441 / 3582-6466.

Santa Rita do Passa Quatro, 09 de outubro de 2024.

________________________
LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente da Câmara Municipal

de Santa Rita do Passa Quatro